
 

 

 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

     

2023. gada 26. aprīlī         Nr. 164

  

Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. februāra lēmumā Nr. 

82 “Par projektu “Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu”” 

 

Ādažu novada pašvaldības dome 22.02.2023. pieņēma lēmumu Nr. 82 “Par projektu “Pastaigu 

celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu””, tā lemjošajā daļā iekļaujot atsauci uz indikatīvo 

shēmu, taču pielikumā shēma netika pievienota. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, Ādažu novada pašvaldības 

dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 22.02.2023. lēmumā Nr. 82 “Par projektu 

“Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu””, pievienojot lēmumam pielikumu 

(pielikumā). 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  

  



 

2 

 

Pielikums 

Ādažu novada pašvaldības domes 

2023. gada 22. februāra lēmumam Nr. 82 

 

Projekta “Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu” indikatīvā shēma 

 
 

 
 


